18 mesi dalla data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto (BURV) del 
decreto di concessione dell’aiuto da parte dell’Agenzia Veneta per i Pagamenti in Agricoltura (di 
seguito: Avepa). 

4. Pianificazione finanziaria 

4.1 Importo finanziario a bando 

L’importo a bando è pari a 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) euro articolato a livello di 
singolo regime di qualità come descritto nello schema che segue.  

Regime di qualità Importo (euro)  
DOP-IGP dei vini 150.000,00 
DOP-IGP-STG dei prodotti agricoli   40.000,00 
Sistema di qualità QV  30.000,00 
Produzione biologica  30.000,00